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Kapcie profilaktyczne RENA wzor
932-12/Z Niebieski

Cena 89,00 zt

Cena poprzednia 159,00 zt

Dostepnos¢ Zapytaj o dostepnos¢
Czas wysyiki Natychmiast
Producent Rena

Opis produktu

Firma RENA jest polskim producentem obuwia profilaktyczno-zdrowotnego.

Obuwie RENA charakteryzuje sie odpowiednig wysokoscig i szerokoscig czubka, katem palucha, katem pigtego palca i
szerokoscig przodostopia oraz piety. Dostosowane sg do ksztattu i wymiaréw stép dziecka. Odpowiednio wysoka, usztywniona
czes$é pietowa zapobiegad bedzie koslawemu ustawieniu piety.

Obuwie jest elastyczne i zgina sie w miejscu odpowiadajgcemu linii stawéw umozliwiajgc prawidtowe funkcjonowanie stép w
czasie chodzenia.

Zastosowane podeszwy sg sprezyste i odpowiednio grube, beda wiec chroni¢ stopy dzieci przed niekorzystnym wptywem
twardego podtoza. Opracowujac wzory obuwia uwzgledniono anatomie stopy oraz jej wrazliwe miejsca.

Obuwie zostato tak opracowane, ze istnieje mozliwos¢ stosowania w nim wktadek lub elementéw korygujacych.

Materiat - skéra naturalna

Podszewka - skéra naturalna

Wyscidtka - skéra naturalna

Pieta - usztywniony

Spdd - styrogumowy z podstawowym obcasem Thomasa
Tegos¢: G stopa Srednia

Gatunek: |

Dtugoé¢ wktadki:

19-12,6 cm
20-13,1cm
21-13,6cm
22-14,6 cm
23-15,1cm
24 -15,6 cm
25-16,6 cm
26-17,1cm
27 -17,6 cm
28-18,6 cm
29-19,1cm
30-19,6 cm
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Zastosowanie: stopy ptaskie, ptasko-koslawe, wady postawy.

Obuwie polecane przez lekarzy i ortopedéw. Posiada znak ZDROWE] STOPY.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 19, 20, 22, 23,24,25,26,27,28,29,30,31, 32
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